4

様式第１号（第５条関係）

高取町子育て世帯既存住宅購入補助金交付申請書

年  月  日

高 取 町 長   様

申請者  住 所

氏 名

電話番号

高取町子育て世帯既存住宅購入補助金の交付を受けたいので、高取町子育て世帯既存

住宅購入補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請しま

す。

既

存

住

宅

不動産番号

家屋番号

所在

売買の日

※登記原因日

名義人氏名

転入日

世帯員氏名

交付申請額 １，０００，０００円

※添付書類

（１）誓約書（様式第２号）

（２）住民票謄本（続柄の記載があるもの）

（３）世帯全員の納税証明書または非課税証明書（申請日の属する年の１月１日現在における住所地での発行）

※１８歳未満の者については省略可。

（４）既存住宅の位置図

（５）既存住宅の写真

（６）既存住宅及びその存在する土地の登記事項証明書（履歴事項全部証明書で、申請日より３か月以内に交付）

（７） その他町長が必要と認める書類

土砂災害特別警戒区域 担当者確認印

該当なし ・ 該当あり